



# SZPITAL W PROSZOWICACH

Proszowice, dnia 15.03.2022 r.

**Uczestnicy**  
**postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.**  
**Świadczenie kompleksowych usług pralniczych wraz z transportem bielizny szpitalnej i odzieży**  
**medycznej, najem bielizny pościelowej, poduszek, kolder oraz wdrożenie systemu RFID HF lub**  
**równoważnego.**

Oznaczenie sprawy: 01/ZP/2022

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami).

**Pytanie 1**

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkty objęte najmem w następujących rozmiarach:

- poszwa 160x210 cm
- prześcieradło 160x280 cm
- kołdra 160x200 cm?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Pytanie 2**

„Załącznik Nr 2.1. do SWZ. Wymagania w zakresie parametrów asortymentu najmowanego. Tabela poz 1-4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania poszwę, poszewkę, prześcieradła: gładkie lub w deseń, o gramaturze 160 g/m<sup>2</sup>, o składzie: 100% bawełna, dwustronną, w kolorze niebieskim?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Pytanie 3**

„W projekcie umowy znajduje się informacja iż "szczegółowe wymagania dotyczące najmowanej bielizny, odzieży szpitalnej oraz parametrów bezdotykowego systemu identyfikacji zawarte zostały w Załączniku numer 1 do umowy" proszę o informację, gdzie znajduje się ten załącznik?”

**Odpowiedź:**

Załącznik numer 1 do umowy stanowi jednocześnie Załącznik nr 1a do SWZ.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 15.03.2022 r.